Johannes filius Johannis dicti (dg: Roesmalen) #Roeselman# commorans in Helmont ut dicebat hereditarie vendidit Beatrici dicte Loden relicte quondam Mathei dicti Posteel hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam agro terre sito in parochia de Helmont extra munimen dictum landwer ibidem inter hereditatem Hermannii dicti Rovers Swagher ex uno et inter hereditatem Petri van der Heijden ex alio (dg: promittens) promittens (dg: w) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: qu) exceptis quinque solidis communis pagamenti exinde solvendis et hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure (dg: d) mesure dicte emptrici exinde solvenda et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 322v 07 do 13-09-1386.

Ludovicus van Kessel beloofde aan Laurencius Boijen 10 dobbel mottoen en 13 groten met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te betalen.

(dg: Lo) Ludovicus de Kessel promisit Laurencio (dg: Boij) Boijen X (dg: dob) dobbel mottoen atque tredecim grossos monete ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 322v 08 do 13-09-1386.

Henricus zvw Henricus van Boert verkocht aan Henricus gnd Ghisels soen van Eirde een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit huizen, hofstad, tuin en aangelegen erfgoederen, in Sint-Oedenrode, tussen kinderen gnd Moerkens Kijnderen enerzijds en de gemene straat gnd Scamparts Hekke anderzijds, reeds belast met de grondcijnzen en een b-erfcijns van 20 schelling.

Henricus filius quondam Henrici de Boert hereditarie vendidit Henrico dicto Ghisels soen de Eirde hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex domibus (dg: et a) #domistadio# et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Rode sancte Ode inter hereditatem liberorum dictorum Moe[r]kens Kijnderen ex uno et inter communem straet #dictam Scamparts Hecke# ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis 'exceptis censibus domini fundi et hereditario censu XX solidorum exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 322v 09 do 13-09-1386.

Johannes van den Hoevel zvw Walterus van den Hoevel gaf uit aan Henricus Lombart een stuk land in Haaren bij Oisterwijk, beiderzijds tussen voornoemde Henricus Lombart; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Johannes (dg: de) van den Hoevel filius quondam Walteri van den Hoevel peciam terre (dg: quinque) sitam in parochia de Haren prope Oesterwijk inter Henrici Lombart ex utroque latere coadiacentem ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico Lombart predicto ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Neijnsel et Scilder datum supra.

BP 1177 f 322v 10 do 13-09-1386.

Godefridus zvw Godefridus van Berikem maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Willelmus Scoute met zijn goederen.

Godefridus filius quondam Godefridi de Berikem omnes vendiciones et alienaciones factas per Willelmum Scoute cum suis bonis calumpniavit.

BP 1177 f 322v 11 do 13-09-1386.

Philippus gnd Tuijn van Wetten snijder verkocht aan Johannes die Meijer alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Nuenen.

Philippus dictus Tuijn de Wetten sartor omnes hereditates sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Nuenen sitas ut dicebat vendidit Johanni die Meijer promittens (dg: warandiam et ob) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijnsel et Scilder datum quinta post nativitatis Marie.

BP 1177 f 322v 12 do 13-09-1386.

Arnoldus van Ghele zvw Egidius van Ghele gaf uit aan Nicholas Daleman 1½ bunder 7 roeden land, in Dinther, ter plaatse gnd Errenborch, tussen Ywanus van Vauderic enerzijds en erfgoed van de abdijs van Berne anderzijds, met een eind reikend aan de gemeint, met de wegen die erbij horen en de wegen die erover gaan; de uitgifte geschiedde voor 2 schelling nieuwe hertogencijns en thans voor een n-erfcijns van 1½ oude schild of de waarde, met Lichtmis te betalen.

Arnoldus de Ghele filius quondam Egidii de Ghele unum et dimidium bonarium et decem #et# septem virgatas terre sitas in parochia de Dijnther in l[oco dicto] Errenborch inter hereditatem Ywani de Vauderic ex uno et inter hereditatem conventus de Berna ex alio tendentes cum uno fine ad communitatem cum viis [ad] hoc [de] jure spectantibus et cum viis per eandem de jure transeuntibus ut dicebat dedit ad hereditarium censum Nicholao Daleman ab e[odem] hereditarie possidendas] pro duobus solidis novi census domino nostro duci exinde solvendis dandis etc atque pro

hereditario censu unius et dimidii auden scild seu valorem dando sibi ab alio hereditarie purificationis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 322v 13 do 13-09-1386.

Voornoemde Nijcholaus beloofde aan voornoemde Arnoldus 17 oude schilden of de waarde met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1387) te betalen.

Dictus Nijcholaus promisit dicto Arnoldo XVII aude scilde seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 322v 14 do 13-09-1386.

Hr Rodolphus Vos zvw Gerardus Vosse droeg over aan zijn broer Johannes (1) de helft in goederen gnd te Bijsterveld, die waren van wijlen voornoemde Gerardus, met toebehoren in Dinther, Uden, Erp en Veghel, (2) ~~de helft~~² van 4 morgen land, van wijlen voornoemde Gerardus, achter Orthen, ter plaatse gnd die Slagen, (3) de helft in 4 morgen land, van ~~wijlen voornoemde Gerardus, ter plaatse~~ gnd die Orthense Donk.

Dominus Rodolphus Vos filius quondam Gerardi Vosse medietatem ad se spectantem in bonis dictis te Bijstervelt que fuerant dicti quondam Gerardi (dg: [cum] attinentiis singulis et universis sitis) #sitis in parochia de [cum] suis attinentiis universis quocumque locorum# in parochiis de (dg: U) Dijnther de (dg: d) Uden de Erpe et de Vechel (dg: sitis) seu alibi quocumque locorum sitis [atque medietatem ad se] spectantem 'quatuor iugeribus terre (dg: sitis in parochia retro Or) dicti quondam Gerardi sitis retro (dg: in) Orten in loco dicto die Slagen (dg: [ut dicebat supportavit] Johanni suo fratri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) atque medietatem ad se spectantem in quatuor iugeribus terre dicti quond[am Gerardi sitis in loco] dicto die Orthenssche Donc ut dicebat supportavit Johanni suo fratri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 322v 15 do 13-09-1386.

Nijcholaus Daleman verkocht aan Ludovicus zvw Ludovicus van der Sporct 1/5 deel in erfgoederen in Berlicum, ter plaatse gnd Heijenrode, beiderzijds tussen kvw voornoemde Ludovicus van der Sporct, belast met cijnzen.

Nijcholaus Daleman quintam partem in hereditatibus sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Heijenrode inter hereditatem #liberorum# Ludo[vici van der Sporct] (dg: ex uno et inter h) ex utroque latere coadiacentem vendidit Ludovico filio dicti quondam Ludovici van der Sporct promittens wa[randiam et obligationem deponere exceptis] censibus annuatim exinde de jure solvendis. Testes Scilder et Raet datum supra.